Mẫu HTQT-HN01
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: _______/ĐHCT-HTQT
                   Cần Thơ,  ngày       tháng      năm 2016
   V/v tổ chức Hội thảo quốc tế về

   …………………………..

                                            Kính gửi: Sở Ngoại vụ Tỉnh/Thành phố ………
Trong khuôn khổ hợp tác giữa Trường Đại học Cần Thơ và ………………. Trường Đại học Cần Thơ sẽ tổ chức Hội thảo quốc tế về ……………. Kế hoạch như sau:
Thời gian: từ ngày …… đến ngày ………..
Địa điểm:  ………………….
Thành phần tham dự:
……………………………………………………………………………………..
Kinh phí tổ chức Hội thảo từ ………………………
(Đính kèm: Chương trình Hội thảo; Danh sách khách Quốc tế tham dự Hội thảo; Nội dung tóm tắt các bài báo cáo trong Hội thảo).
Trường Đại học Cần Thơ xin kính báo kế hoạch tổ chức Hội thảo. Nhà Trường rất mong Sở Ngoại vụ Tỉnh/Thành phố …………… xem xét chấp thuận và tạo điều kiện cho Trường được tiến hành theo kế hoạch.
Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào./.
Nơi nhận:

          HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu KHTH,HTQT.

Chương trình Hội thảo
(<tên hội thảo>)
(Đính kèm công văn số:          /ĐHCT-HTQT)

	     Ngày …………..

	8.30 – 9.30

	9.30 – 9.45

	9.45 – 10.15

	10.15 – 10.45

	10.45 – 11.00

	11.00 – 11.30

	11.30-12.00

	12.00 – 14.00

	14.00 – 14.30

	Ngày ………………

	9.00 - 9.30

	9.30 - 10.00

	10.00 - 10.30

	10.30 - 11.00

	11.30 – 12.00

	12.00 – 14.00

Tóm tắt các bài báo cáo trong Hội thảo
 (Đính kèm công văn số:           /ĐHCT-HTQT)

1. Báo cáo: <tên báo cáo>
<tên tác giả>

<tên đơn vị>
Tóm tắt:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

1. Báo cáo: <tên báo cáo>

<tên tác giả>

<tên đơn vị>
Tóm tắt:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Danh sách khách Quốc tế tham dự Hội thảo
       (Đính kèm công văn số:          /ĐHCT-HTQT)

	TT
	Họ & Tên
	Phái
	Ngày sinh
	Quốc tịch
	Hộ chiếu
	Cơ quan

	1

	2

	3

	4

	5